

ARBEIDSPLAN FOR 9A UKE 48

Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30

Info:		
<ul style="list-style-type: none"> • Vel overstått heldagsprøve i norsk! • Denne uken har vi heldagsprøver i matematikk onsdag 27.november og engelsk fredag 29.november • På heldagsprøvene er det viktig med sunn mat som gir energi og arbeidslyst! Vann, en god nistepakke og frukt er gode tips! Det er i tillegg lov til å ta med en liten brus (0,5 l) og en liten sjokolade eller lignende. Ingen kan gå før kl. 12.00. • Husk øretelefoner for bruk av Lingdys og fulladet CB 		
	Emne	Mål
Norsk	Språk og kultur	-Jeg vet hva urnordisk, norrønt og mellomnorsk språk er
Engelsk	Term Test	I know what kind of tasks there will be on the term test. I know what I need to work on when I answer the tasks.
Matte	Tentamen	Jeg har oversikt over emner og oppgaver jeg kan få på tentamen. Jeg har brukt øvehefter/campus og har øvd godt til tentamen
Samf.	Ideologier og imperialisme	Kunne fortelle hva som kjennetegner noen ideologier, og fortelle hva imperialisme er
Naturfag	Klimaet endrer seg	Jeg blir ferdig med teksten/ presentasjonen min og leverer inn innen tidsfristen.
KRLE	Det Nye Testamentet	Kunne sammenligne evangeliene, kunne fortelle hva kildene sier om Jesus.
Mat/helse		Utgår
Fysisk	Løping ute/ Volleyball	Jeg har topp innsats på 3000 m/ Jeg spiller volleyball med tre slag innad i laget
GYM	Volleyball	-Jeg kan slå baggerslag og fingerslag -Jeg kan serve - Jeg kan de grunnleggende reglene i volleyball.
PALS	Empati	Jeg forsøker å sette meg inn i andres situasjoner. Jeg er åpen og ute etter å skape gode relasjoner til alle.
Ordenselever	Se oppslag i klasserom	

Lekser denne uken:

Til man	Språk	Se baksiden
Til tirs	Matematikk	Repetér emnene vi har hatt så langt på ungdomsskolen. Du kan bruke øvehefte eller campus.
	Engelsk	Do the preparation task that is assigned to you. You'll find the task in classroom.
	Gym	
	Norsk	Vi jobber med språkhistorie. Du trenger ikke Fabel i denne timen.
Til ons	<p style="text-align: center;">Heldagsprøve i matematikk</p> <p style="text-align: center;">Ta med skrivesaker, penn, linjal, kalkulator, hjelpemidler (bøker o.l) og ferdigladet CB.</p> <p style="text-align: center;">Prøven varer fra 8:20-13.30. (Ingen får gå før klokken 12:00). Forberedelse: Se gjennom tentamensheftene du har jobbet med og tidligere prøver. Sjekk at du har alt utstyr du trenger. På heldagsprøvene er det viktig med sunn mat som gir energi og arbeidslyst! Vann, en god nistepakke og frukt er gode tips! Det er i tillegg lov til å ta med en liten brus (0,5 l) og en liten sjokolade eller lignende.</p>	
Til tor	Naturfag	Jobb med fordypningsoppgaven din om klimaendringer. Innleveringsfrist i kveld!
	KRLE	Jobb med presentasjonen din. Innleveringsfrist torsdag neste uke!
	Valgfag	
Til fre	<p style="text-align: center;">Heldagsprøve i engelsk</p> <p style="text-align: center;">Husk hjelpemidler (lærebok, tidligere vurderinger og andre notater), øretelefoner og ferdig ladet CB. Prøven varer fra 8:20-13.30. Ingen får gå før klokken 12:00. Forberedelse: Les gjennom tidligere tentamener og vurderinger du har fått. Hva må du huske når du svarer på oppgavene? På heldagsprøvene er det viktig med sunn mat som gir energi og arbeidslyst! Vann, en god nistepakke og frukt er gode tips! Det er i tillegg lov til å ta med en liten brus (0,5 l) og en liten sjokolade eller lignende.</p>	
Til man	Språk	Se baksiden

ARBEIDSPLAN FOR 9A UKE 48

Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30

Språklig fordypning/ALF:	Til mandag	Til onsdag	Til neste mandag
Deutsch	Velg 3 hjelpeverb til. Skriv ned en setning med hvert av de hjelpeverbene. Lær deg betydning og bøyning. Nå skal du altså beherske 6 hjelpeverb.		Husk tyskprøven onsdag 04.12.!
Français	Til i dag må du kunne tallene 0 til 70 muntlig.	Tentamen	Til i dag må du kunne minst 10 skolefag muntlig
Español	Manus til fremføring om huset må være ferdig. Det blir muntlig fremføring neste mandag	Tentamen	Muntlig fremføring med huset. Vurderingskriterier ligger på classroom.
Engelsk fordypning	Finish the task from Wednesday. You find it in classroom.		Finish the task from Monday. You find it in classroom.
ALF (kun mandag)			

TIMEPLAN

Dag Time	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08.20-09.20	ALF	Matematikk	Heldagsprøve i matematikk 8.20-13.30	Matematikk	Heldagsprøve i engelsk 8.20-13.30
09.30-10.30	ALF Språk	Engelsk		Naturfag	
10.30-11.00	MAT			MAT	
11.00-12.00	Musikk	Gym		KRLE	
12.10-13.10	Gym	Norsk		Valgfag UV	
13.20-14.20	Matte Norsk			Valgfag	

Mandag 5. t: Matematikk i partallsuger. Norsk i oddetallsuger.

Torsdager: Dobbeltime valgfag i partallsuger. UV i oddetallsuger.